
— 9037 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 Poz. 1566, 1567

1566

UCHWA£A Nr XXIII/189/09 RADY GMINY LIPKA

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwa³y w sprawie uchwalenia statutów so³ectw Gminy Lipka

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�n. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹cznikach nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18 Uchwa³y nr XIV/109/08 Rady Gminy Lipka z
dnia 14 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia statutów so³ectw
Gminy Lipka w §17 dodaje siê ustêp 3 w brzmieniu: �W
przypadku gdy so³tys nie mo¿e wykonywaæ zadañ okre�lo-

nych w statucie Rada so³ecka wskazuje osobê, która pe³ni
obowi¹zki so³tysa do czasu wyborów�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipka.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik

1567

UCHWA£A Nr XXIII/190/09 RADY GMINY LIPKA

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie górnych stawek op³at za odbieranie odpadów komunalnych w gminie Lipka

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminie (Dz.U. z 2005
r. Nr 236 poz. 2008, z pó�n. zm.) Rada Gminy Lipka uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at za odbieranie odpadów
komunalnych sta³ych:

1. Za wywóz i przyjêcie odpadów z pojemnika

a) pojemno�ci do 120 l � 7,80 z³ + VAT

b) pojemno�ci 240 l � 15,60 z³ + VAT

c) pojemno�ci 1100 l � 78,00 z³ + VAT

2. Za przyjêcie na sk³adowisko 1 m3 odpadów w wyso-
ko�ci 55,00 z³ + VAT.

§2. Traci moc Uchwa³a Nr XI/89/07 Rady Gminy Lipka z
dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie górnych stawek op³at za
odbieranie odpadów komunalnych w Gminie Lipka.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lipka.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Lipka

(-) mgr Ryszard Pacholik


